1 - Tutto quanto in premessa indicato fa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

Art. 2 - Si dà avvio all’affidamento diretto su Mepa per l’acquisto di materiale pubblicitario; 

Art. 3 - L’importo della spesa, per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è determinato in € 
1.840,00 (milleottocentoquaranta/00) + IVA al 22%. 
La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale 2025, A.3.6 – INVESTIMENTO M4C1-3.1 POTENZIAMENTO 
DELLE COMPETENZE STEM E MULTILINGUISTICHE D.M. N. 65/2023 che presenta un’adeguata e sufficiente 
disponibilità finanziaria. 

Art. 4 - Il Dirigente Scolastico Prof.